
 

 

 

Informace pro přijaté uchazeče – obor DDS denní forma 

 

Zápis do prvního ročníku na obor DDS se koná dne 29. 8. 2022 v 11,00 (učebna bude uvedena v den zápisu 

ve vstupní hale školy).  

 

K zápisu si doneste:  

• osobní doklady  

• kopii maturitního vysvědčení  

• rozhodnutí o přijetí  

• 3 průkazové fotografie  

• 1 500 Kč (raději v menších bankovkách) na různé platby: 

např. čip na vstup do budovy školy, deník praxe, jmenovka, výkaz o studiu ve VOŠ, uniformy event. 

boty na praxi, učebnice apod. 

 

Před nástupem na praxi musíte absolvovat prohlídku zdravotní způsobilosti ve smluvním zařízení školy, 

která je podmínkou pro realizaci praktického vyučování. 

 

Postupujte takto:  

1. Zajistěte si výpis ze zdravotní dokumentace u svého praktického lékaře. 

2. Objednejte se k prohlídce na Klinice pracovního lékařství VFN, Na Bojišti 1, Praha 2 elektronicky – 

kontakt na link pro objednání http://nempov.lf1.cuni.cz/ nebo na tel. čísle 224 964 512 – na termín 

následující po datu zápisu v srpnu (tedy nejprve 30. 8. 2022). 

3. V den zápisu (29. 8. 2022) dostanete formulář – potvrzení, že jste student/ka školy, na který vám 

lékař zdravotní způsobilost potvrdí. 

4. Na prohlídku musíte mít u sebe – výpis zdravotnické dokumentace, kartičku pojištěnce, doklad 

o očkování proti hepatitidě (očkovací průkaz), ranní moč.  

5. Zdravotní prohlídku musí absolvovat všichni nově přijatí studenti. Student prohlídku nehradí.  

6. Důležité upozornění – platí pouze prohlídka, kterou studenti absolvovali na výše uvedené adrese, 

takže ve VFN.  

 

 

Na setkání se těší:  

 

Mgr. Milada Křikavová 

VSS D1.A 

krikavova.m@szs5kvetna.cz 

 Mgr. Monika Beránková 

vedoucí oboru DDS 

berankova.m@szs5kvetna.cz 
 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola 

Praha 4, 5. května 51, IČO: 00638722 DIČ: CZ00638722 

tel.: 244 105 001 
e-mail: sekretariat@szs5kvetna.cz  web: www.zdravotnickaskola5kvetna.cz   

 


